Hydraulika / Hydraulické hadice / Ostatní hadice
CHEMITEC GALAXY 4826 - Tlaková hadice na klimatizace, -
40°C až +125°C, 70 bar
Kód produktu: 10514
Tip
Výrobce: ContiTech
Pracovní teplota: -40°C až +125°C
Bezpečnost: 2 : 1

dostatečnou ohebnost, doporučení pro vaše aplikace a použití je potřeba konzultovat s dodavatelem.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
008/019-JX070-41195
8 mm
19 mm
70 bar
0,3 kg
30,5
5/16"
m
172,00 Kč
 Lanškroun:   0,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/023-JX070-41195
10 mm
23 mm
70 bar
0,42 kg
30,5
13/32"
m
251,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0,5
013/025-JX070-41195
13 mm
25 mm
70 bar
0,49 kg
30,5